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 TIEDONJULKISTAMISEN VALTIONPALKINTOEHDOKKAAT 
 
Mitä yhteistä on kosmoksen hahmolla, sanakirjoilla, luontopalstan toimittajalla tai inter-
netsivustolla? Vastaus kuuluu: tiedonjulkistamisen valtionpalkinto. Palkintoehdokkaita 
vuodelle 2007 voi esittää joulukuun puoliväliin asti.  
 
Tiedonjulkistamisen neuvottelukunta on opetusministeriön asiantuntijaelin, jonka tehtä-
vänä on seurata tieteen, taiteen ja teknologian kehitystä ja tehdä ehdotuksia tiedonjul-
kistamisen edistämiseksi yhteiskunnassa. Vuosittain jaettavat tiedonjulkistamisen valti-
onpalkinnot ovat yksi toiminnan keskeisimmistä välineistä.  
 
Tiedonjulkistamisen valtionpalkinto on saavuttanut arvostetun aseman tasokkaiden tie-
tokirjojen, radio- ja TV-ohjelmien, sanoma- ja aikakauslehtien sekä muiden tietotuottei-
den palkitsijana. Opetusministeriö myöntää valtionpalkinnot tiedonjulkistamisen neuvot-
telukunnan esityksestä. Keväällä 2007 myönnetään palkinnot vuoden 2006 aikana il-
mestyneille tietotuotteille. Palkinto voidaan myöntää kirjoittajalle, esittäjälle, toimittajalle, 
tuottajalle tai työryhmälle. Tiedonjulkistamisen elämäntyöpalkinto voidaan myöntää tie-
donjulkistamisen kentällä erittäin ansioituneelle henkilölle.   
 
Tiedonjulkistamisen neuvottelukunta on käynnistänyt vuoden 2007 valtionpalkintojen 
valmistelutyön ja pyytää palkitsemisehdotuksia.  Kustantajat, alan järjestöt ja muut tahot 
voivat tehdä esityksiä valtionpalkinnon saajiksi. Palkintoehdotukset tulee osoittaa tie-
donjulkistamisen neuvottelukunnalle 15.12.2006 mennessä.  
 
 
Erityisryhmien tiedonsaanti 
 
Miten tieto tavoittaa erityiset kohderyhmät kuten maahanmuuttajat, lapset tai nuoret? 
Erityisryhmien tiedonsaannin edistäminen on yksi tiedonjulkistamisen neuvottelukunnan 
tavoitteista. Tiedonvälitys on demokraattisen yhteiskunnan tukipylväs, ja sen tulee kat-
taa tasa-arvoisesti kaikki kansalaisryhmät. Siksi neuvottelukunta toivoo esityksiä myös 
esimerkillisistä tavoista välittää tietoa erityisryhmille. 
 
 
Palkintoehdotukset toimitetaan tiedonjulkistamisen neuvottelukunnan toimistoon, osoit-
teeseen Hallituskatu 2B, 00170 Helsinki tai sähköpostilla info@tjnk.fi. Neuvottelukunta 
toivoo saavansa enintään kymmenen ehdokkaan listan perusteluineen ja työnäyttei-
neen. Neuvottelukunta ei palauta sille toimitettuja ehdotuksia tai arviointikappaleita. 
Neuvottelukunnan jäsenillä on oikeus tuoda käsittelyyn myös sellaisia teoksia ja muita 
palkintokohteita, joista ei ole tehty esitystä.  
 
Vuonna 2006 jaettiin kahdeksan 10 000 euron suuruista palkintoa.  
 
 
Lisätietoja: 
Tiedusteluihin vastaa neuvottelukunnan pääsihteeri Reetta Kettunen,  
p. (09) 2286 9236, reetta.kettunen@tsv.fi 
 
Lisätietoja Internetistä: 
http://www.tjnk.fi/valtionpalkinnot.shtml 
 

 
 
 


